EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 17010003/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOLEIRO GRANDE/RN
CONTRATADA: CÍCERO ARTIELIO DE QUEIROZ DANTAS (12.084.187/0001-38)
OBJETIVO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de manutenção preventiva e
corretiva nas impressoras das secretarias de Administração, Educação, Saúde e Assistência Social de
Taboleiro Grande/RN.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: A contratação se encontra fundamentada no art. 24, inciso II, da Lei Federal
nº. 8.666, de 21 de junho de 1993 e alterações posteriores que lhe foram introduzidas.
VALOR TOTAL CONTRATADO: R$ 9.240,00, (nove mil e duzentos e quarenta reais)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Os recursos financeiros destinados às despesas decorrentes da execução da
despesa se encontram alocados no Orçamento Geral do Município, Exercício de 2023, Atividade 201 - 1
. 6001 . 12 . 122 . 3000 . 2.26 . 0 . 339039 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica
368 - 1 . 3001 . 4 . 122 . 2000 . 2.37 . 0 . 339039 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica
487 - 3 . 8002 . 10 . 301 . 4000 . 2.66 . 0 . 339039 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica
598 - 4 . 9003 . 8 . 244 . 2000 . 2.74 . 0 . 339039 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica
650 - 3 . 8002 . 10 . 301 . 4000 . 2.82 . 0 . 339039 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica
922 - 4 . 9003 . 8 . 244 . 2000 . 1.35 . 0 . 339039 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica
VIGÊNCIA: 31/12/2023
LOCAL DE DATA: Taboleiro Grande/RN, 17/01/2023.